SL201159019016
SL201159019016
Soporte universal SL20115 blanco
Características técnicas
Configuración
antibacterialtreatment  No
Compatibilidad
Formato de aparamenta compatible  Standard 60mm
Dimensiones
Profundidad del producto instalado  48 mm
Altura del producto instalado  168 mm
Altura de la canal  115 mm
Longitud en mm  105 mm
Ancho de la canal  20 mm
Formato  Aparamenta de superficie
Materiales, acabados, colores
Color  blanco
Material  Material plástico
Grupo de materiales  materiales diversos
Instalación, montaje
Sin montaje  Horizontal
Accesorios incluidos
Equipado  vacio
Equipo
Número de unidades  1
Normas
Certificados  CE
Directiva europea RoHs  conformidad voluntaria
Seguridad
Índice de protección IP  IP40
textimpactstrength  IK07
Condiciones de uso
Temperatura de funcionamiento  5…60 °C
Temperatura
Temperatura ambiente  5…60 °C
Sujeto a modificaciones técnicas